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Másodjára rendezték meg a Csepel 
SC korábbi sportolóinak találkozó-
ját a Királyerdei Művelődési Házban 
május 21-én, amelyen egykori olimpi-
ai bajnok, érmesek, világbajnokok is 
megjelentek. Régi sporttársak, bará-
tok idézték fel el nem múló sikereiket, 
osztották meg élményeiket, meséltek 
mindarról, amik pályafutásuk után tör-
téntek velük az elmúlt évtizedekben. 
Egy kvízjátékon tudásukat is össze-
mérték. A sportolókat Borbély Lénárd 
polgármester köszöntötte.  

A Csepel SC közös örökségünk, és ke-
rületünk felelős vezetésének alapvető 
kötelessége, hogy az egykori és mai cse-
peli sportolókkal összefogva, mindent 
megtegyen a múlt eredményeinek meg-
őrzéséért és a jövő lehetőségeinek kitel-
jesítéséért. „Az ilyen alkalmak emlékez-
tetnek minket arra, hogy a sport nemcsak 
a versenyről szól, hanem a közösségről, 
az összetartásról és az együvé tartozás-
ról is. Az önkormányzat létrehozta a 
Csepeli Sportsziget Programot azzal a 
céllal, hogy minél több fiatal és felnőtt-
korú sportoljon – egyben ernyőszerve-
zetként átfogja és támogatja a kerületben 
működő sportegyesületeket” ‒ mondta a 
polgármester. A Csepel SC híres spor-
tegyesület volt, s most szeretnék ismét 
naggyá tenni a csepeli sportéletet. 

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

Újra együtt a Csepel SC egykori sportolói

Hogyan kezdődött? 
A Csepel SC története 1912-ben kez-
dődött, amikor megalakult a Csepeli 
Testedző Kör. 1956-ban kapta a Cse-
pel Sport Club nevet, de ezen a néven 
2000-ben megszűnt, és a megmaradó 
szakosztályok egyesületként működ-
tek tovább. A klub a hatvanas évektől 
élte fénykorát, amikor olyan kiválósá-
gok lettek olimpiai bajnokok, mint pél-
dául Németh Ferenc és Balczó András 
öttusázók, Fatér Károly labdarúgó, 
Kőbán Rita kajakos, Kolonics György 
kenus. A mostani találkozón részt 
vett többek között Gelei József olim-
piai bajnok labdarúgó, Melis Antal 
és Melis Zoltán olimpiai ezüstérmes 
evezősök, Kovács István világbajnok 
birkózó, Buzek László sokszoros ma-
gyar bajnok röplabdázó, Papp Margit 
Európa-bajnok atléta.  

Kvízjáték: a labdarúgók 
lettek az elsők
Miután megvendégelték a társaságot, 
tíz kérdésből álló kvízjátékra hívták 
meg a résztvevőket. Csapatok alakul-
tak, amelyeknek tagjai együtt törték a 
fejüket a csepeli sporttal kapcsolatos 
kérdéseken. Végül a labdarúgók együt-
tese győzött, és vehette át az ajándék-
csomagot. Sikerükben komoly szerepet 
játszott a csapattag, Vincze Miklós, a 
focisták egykori technikai vezetője, 

aki szinte mindent tud a csepeli sport-
ról. Díjazták a második és a harmadik 
helyezetteket is.   

Egy ráadásnak szánt kérdés érintette 
volna a Melis testvéreket, amely úgy 
szólt: milyen sportágat űzött Zoltán, a 
fiatalabb fivér, mielőtt evezős lett. Mivel 
erre jóformán senki nem tudta a választ, 
személyesen őt kérdeztük. „Eleinte több 
sportágat kipróbáltam. Tizenévesen úsz-

tam, utána pár hónapig birkóztam, de ez 
a kaland is gyorsan véget ért. Az történt, 
hogy Antal bátyámmal akaszkodtam 
össze az edzésen, de egy válldobásnál 
ő pont a fejére esett, mindketten meg-
sérültünk. Így kötöttünk ki az evezésnél, 
s mind a ketten jól jártunk. Ez a talál-
kozó jó alkalom arra, hogy újra együtt 
legyünk a régi társakkal, úgyhogy leg-
közelebb is eljövünk” – mondta Antal 
bátyjával egyetértésben. • Lass

Érdemes folytatni 
Ivanics László labdarúgó: „Nagyapám, Ivanics István  
a Csepel SC egyik alapítója volt. Egész életem Csepelhez 
kötődik, hatéves korom óta fociztam. Serdülőként iga-
zoltak le, végül 1985-ben a Debrecen ellen játszottam 
először a felnőttek között. Jelentős eredmény volt, hogy  
a másodosztályból felkerültünk az első osztályba. A nyolc-
vanas évek derekán ifiválogatott kerettag voltam. Abban 
az időben rengeteg szakosztály működött Csepelen, nagy volt  
a nyüzsgés a sportéletben. Később a Honvédhez igazoltam, és bajnokok lettünk 
az NB I-ben. Most úgy találkoztam a nálam idősebb játékosokkal, hogy én még 
labdaszedőként ismertem őket. Jó ez a kezdeményezés, hogy találkoztunk, érde-
mes folytatni a hagyományt.” 

Ozsváth Károly labdarúgó: „Nagyon jó kis csapatunk volt 
a hetvenes években. Együtt játszottam Buronyi Tibivel, 
Szurgent Lajossal, Csordás Karcsival. 1974-ben úgy 
lettünk negyedikek az NB I-ben, hogy rosszabb volt a 
gólkülönbségünk a bronzérmesnél. Azóta sem ért el jobb 
eredményt a Csepel. Ifiválogatottként is számon tartottak. 
Most jól átbeszéltük, mik és hogyan történtek egykor.”

Halla Márta kézilabdázó: „Sajnálom, hogy a régi női kézisektől 
elég kevesen jöttek el, csak Jakab Évivel találkoztam, pedig 
jó kis gárdánk volt. De itt van a férjem, Ignác, aki focista 
volt, és sok más labdarúgó és sportoló is megjelent. Be-
szélgetek mindenkivel, s bár jó pár emberre nem emlék-
szem, felrémlenek az egykori emlékek. Engem ugyanak-
kor elég sokan ismernek, mert hosszú éveken át vendéglőt 
üzemeltettünk Csepelen.” 

Kiss Imre, a Csepel SC egykori elnöke: „Tizenhat éven át, 2000-ig irányítot-
tam a sportegyesületet. A Csepel akkor az ország legjobbjai közé 
tartozott, rengeteg bajnokot avattunk. Megduplázódott az 
arany- és ezüstérmeseink száma, mi voltunk a példaképek. 
Gyakorlatilag mindenkit ismerek, aki itt van, csupa sike-
res sportoló és barát. Boldogsággal tölt el, hogy megint 
együtt vagyunk, és jól érezzük magunkat. Nagyszerű  
a kezdeményezés, ezt érdemes folytatni.  Csak egy dolog  
a baj: senki nem fiatalodott közöttünk.”

A Melis testvérekA Csepel SC a hatvanas évektől élte fénykorát, 
amikor számos kiválóság lett olimpiai bajnok

Régi sporttársak, barátok 
idézték fel az egykori sikereket
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A csepeli önkormányzat még tavaly 
döntött a Kossuth Lajos utca mentén 
található – a szaknyelvben csak Ü1 
és Ü2 névre keresztelt – üzletsorok 
tetőfelújításáról. A több mint negy-
venéves ingatlanok tetőszigetelése 
elöregedett, esős időben számos he-
lyen beázik, így megnehezíti a szol-
gáltatók zavartalan működését. Az 
önkormányzat tavaly döntött a be-
ruházásról, és sikerült is előzetesen 
megállapodnia az illetékesekkel a 
beruházás terveztetése kapcsán. 

Funkció és esztétikum
Az önkormányzattól megtudtuk, a 
szakemberek a projekt előkészítésekor 

‒ a funkció mellett ‒ természetesen az 
esztétikumot is igyekeztek szem előtt 
tartani, ezért a tervezésbe a vízszige-
telés cseréjén túl az épület homlokza-
tát, álmennyezetét és sétálótereit is be-
vonták. Érdekesség, hogy a tervezővel 
kialakított közös koncepció szerint a 
környező emeletes házak lakóinak is 
kedvezni kívánnak oly módon, hogy 
zöldtető kialakítását tűzték ki célul. 

Két ütem
Az elképzelések szerint a sétálóterek 
zöldítésével, az álmennyezet cseréjével, 
valamint a födémáttörések kibővítésé-
vel világosabb, tisztább környezet fo-
gadja majd a csepelieket. A tervek  elő-

reláthatóan június végén készülnek el. A 
két épületet érintő munkálatok nagy elő-
készítést és szervezettséget igényelnek, 
hogy a szolgáltatói funkciók a lehető 
legkisebb kimaradással üzemelhesse-
nek a kivitelezés ideje alatt. A tetőszi-
getelésre elkülönített fedezet a 2024-es 
költségvetésben rendelkezésre áll, tud-
tuk meg az önkormányzattól, ezért a ki-
vitelezés még az idén megkezdhető. 

A beruházásra két ütemben kerül majd 
sor. Első ütemben a térszín feletti be-
avatkozások valósulnak majd meg, 
amelyeknek legfontosabb eleme a te-
tőszigetelés cseréje és a villámvédel-
mi rendszer megújítása lesz.

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

Steril szoba: 
esély az életre
A csepeli önkormányzat még 2015-
ben alakított ki egy sterilszobás lakást 
a kerületben élő rákbeteg, leukémiás 
gyermeket nevelő családok részére. 
Horváth Nikoletta három gyerekével 
2019-ben költözött be ide, hogy leg-
idősebb fia leküzdje a csontrákot. 

Tibinél 2019-ben, tízéves korában diag-
nosztizálták a Ewing-szarkómát, amely 
a csontrák második leggyakoribb típu-
sa a gyerekek körében, a betegek túl-
élési esélye hetven százalék. A tünetek 
egyszerű megfázásként indultak. Tibit 
három hónapon át előbb tüdőgyulla-
dás, majd asztma gyanújával kezelték, 
végül a Tűzoltó utcai Gyermekgyó-
gyászati Klinikára utalták. Szeren-
csére még időben, mert két hét múlva 
a rosszindulatú daganat – amely a fiú 
tüdőkapacitásának felét elvette – már 
teljesen elnyomta volna a légcsövét. 
A család ekkor albérletben élt, nehéz 
anyagi körülmények között, Nikoletta 
pedig a harmadik babáját várta. Ahogy 
az ilyenkor lenni szokott, a baj nem jár 
egyedül. A várandós édesanya ugyan-
is megoldhatatlannak tűnő feladattal 
szembesült: ha harminc napon belül 
nem alakít ki beteg fiának steril szobát 
otthon, a gyámügy kiemeli a gyermeket 
a családból. „Akárkihez fordultam se-
gítségért, mindenki elutasított. Nagyné 
Kovács Tímea, a HSZI Intézményveze-
tőjének javaslatára felkerestem Borbély 

Lénárd polgármestert, akiről már a 
beszélgetésünk elején láttam, megérin-
tette a történetünk, és szeretne segíteni 
rajtunk” – emlékszik vissza Nikolet-
ta. A polgármesternek köszönhetően a 
család rövid idő elteltével beköltözhe-
tett a steril szobás önkormányzati la-
kásba, ahol Tibi felépülésének körül-
ményei minden tekintetben biztosítva 
voltak. Egy steril szobában nem lehet 
sem függöny, sem szőnyeg, de még 
plüssjáték sem, mert a fertőzés kocká-
zatát a legminimálisabbra kell szoríta-
ni. Tibi másfél évig gyógyult egy tévé 
és egy laptop társaságában, a helyiség 
bútorzatát mindössze egy ágy és egy 
komód jelentette. A fiú egy éven át ka-
pott kemoterápiás kezelést, több héten 
át sugárkezelést, valamint zoledronsa-
vas kezelést is, emellett havonta kellett 
MRI- és CT-vizsgálatokra, kétnaponta 
pedig vérképelemzésre járnia. „Nagyon 
büszke vagyok a fiamra azért, amilyen 
bátran és ellentmondást nem tűrve csi-
nálta végig a kezeléseket. A humorával 
sokszor még ő tartotta bennem a lelket, 
hiszen például amikor a kemoterápiától 
kihullott a szemöldöke is, szemceruzával 
megrajzolta a szemöldökét, mondván, 
nincs is semmi baj” – meséli Nikoletta. 
Hálás a Karácsony Sándor Általános 
Iskola vezetőségének, hogy lehetővé 
tették fiának az otthontanulást, és külö-
nösen Tibi osztályfőnökének, Nagy Jo-
hannának, aki rendszeresen látogatta a 
fiút, és segítette tanulásban, az év végi 
vizsgában. „Szeretném továbbá ez úton 
is megköszönni polgármester úrnak 
nemcsak a gyors segítséget, hanem azt 

is, hogy végigkövette a fiam gyógyulá-
sát, és mindig megkérdezte, szükségünk 
van-e valamire” – mondja Nikoletta. 

Tibi immár öt éve tünetmentes, de 
édesanyjától megtudjuk, csak a máso-
dik tünetmentes öt év után fogják fiát 
teljesen gyógyulttá nyilvánítani. Bár 
kivették az egyik bordáját, és lehet, ősz-
szel még vár rá egy szívműtét, de már 
teljes életet tud élni. • Lass Gábor

Megújuló utca
A rossz állapotú, szilárd burkolatú ut-
cák teljes körű megújítása az önkor-
mányzat egyik fontos célja. A Kertvá-
ros szívében, a Maros utcában néhány 
napja elindultak a munkák: nem csu-
pán új útburkolatot, hanem új járdát és 
csapadékvíz-elvezetést is építenek, s 
mindezt teljes egészében önkormány-
zati forrásból. A munkák némi kelle-
metlenséggel járnak, ezért kérik a fel-
újítás idejére az ott lakók türelmét és 
megértését. 

Teljesen megújul 
a Kossuth utcai 
üzletsor

Édesanyja nagyon 
büszke Tibire, aki bátran 

viselte a kezeléseket

Elkezdődött a Maros utca felújítása

A beruházásra két ütemben kerül majd sor

A környező emeletes házak 
lakóinak is kedvezni kívánnak  

a zöldtető kialakításával
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Közpark 
és parkoló

Idén márciusban kezdődtek meg 
a munkák a Szent Imre téri mur-
vás buszpályaudvaron. Ahogy 
akkor Borbély Lénárd polgár-
mester Facebook-oldalán írta, 
a csepeliekkel együttműködve, 
közösségi tervezéssel újul meg a 
terület. Az északi részen egy mo-

dern, térköves parkoló lesz, míg a déli 
oldalon egy fákkal, bokrokkal beültetett 
park létesül. A parkban Csepel múlt szá-
zadi életképeit helyezik el, s itt kap he-
lyet a Lánchíd egykori kandeláberei kö-
zül is egy, de egy Csepel motorkerékpár 
installáció is lesz a téren. A munka jól 
halad, képeink május végén készültek. 

A csepeli polgármesteri hivatal idén 
is megrendezte hagyományos gyer-
meknapi programját: a városháza-lá-
togatást. Az eseményen valamennyi 
kerületi általános iskola képviseltette 
magát két-két negyedik osztályos di-
ákkal. A gyerekeket Borbély Lénárd 
polgármester fogadta a nagytanácste-

remben, ahol játékos testületi ülésen 
vehettek részt. Megismerkedhettek az 
önkormányzat működésével, a testü-
leti ülések menetével, a polgármester 
feladataival. A képviselői székekben 
ülve kipróbálhatták, hogyan kérhet-
nek szót, miként működik a szava-
zógép, kérdéseket tehettek fel. Olyan 

fontos kérdésről szavazhattak például, 
hogy meddig tartson a tanév. A testü-
leti ülésen dr. Vincze Anikó is részt 
vett, aki a jegyző munkájával ismer-
tette meg a jelenlévőket. Ezt követően 
a polgármester vezetésével a gyere-
kek körbejárták a hivatalt, betekintést 
nyerhettek a szervezeti egységek mű-
ködésébe, megismerkedhettek az al-
polgármesteri és a jegyzői irodával. 
A látogatás a polgármester tárgyaló-
szobájában, majd dolgozószobájában 
folytatódott, ahol mindenki beülhetett 
a polgármesteri székbe. • P.E.

Gyermeknap a polgármesteri hivatalban

Bornyi Míra Olívia a Szárcsa Iskolából érkezett. 
„Jól éreztem magam sok új és érdekes dolgot tudtam meg 

a hivatal működéséről, arról, hogyan zajlik egy testületi 
ülés, a szavazás nagyon tetszett. A gyereknapot apukám-

mal töltöm. Tavaly a gyereknap különleges élmény volt, 
akkor a Margitszigeten jártunk.”

 
Basa Balázs a Szárcsa Iskola tanulója. 
„Nagyon jó volt a program. A legnagyobb élmény a 
gombnyomás, a szavazás volt. Meglepett, mennyire 
modern ez az épület. Az idei gyereknapot még nem 
terveztük meg, de biztos lesz ajándék.”

 
Gót Anna a Herman iskola diákja. 

„Örülök, hogy itt lehettem, nagyon tetszett a program, 
jól éreztem magam. Sok új információt tudtam meg 

az önkormányzatról, az itt folyó munkáról. 
Számomra az ideális gyereknap az, amikor együtt 

lehetünk és szórakozhatunk.”

Közösségi tervezéssel újul meg a terület

NEMZETI
ÖSSZETARTOZÁS

NAPJA
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata

tisztelettel meghívja Önt a nemzeti összetartozás napja 
alkalmából tartandó programjaira

Időpont

2024. június 4. (kedd)

Helyszín: Csepel, Béke téri Trianon emlékmű
9:00 Ünnepi megemlékezés és koszorúzás

Helyszín: Összetartozás Háza – Trianon emlékkiállítás 
(Csepel, Erdősor utca 33.)

A kiállítás ezen a napon 10:00-16:00 között 
egyénileg folyamatosan megtekinthető.

16:00 Tárlatvezetés
17:00 – 18:30 Egyszer volt, hol nem volt… 

A Csepeli Mesekör közreműködésével betekinthetünk 
a határon túli magyar népmesék világába

Megtisztelő jelenlétére számítunk!

A belépés a rendezvényekre ingyenes!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere
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elhisszük, hogy sok tízmillió évvel ez-
előtt ezek természetes hangok voltak 
szerte a világon, egészen addig, amíg 
a dinoszauruszok kipusztultak. Pár 
lépéssel odébb ásatásokba foghattak 
a gyerekek kislapáttal, ecsettel vagy 
puszta kézzel egy homokozóban. A ré-
gészeti leletek között csontoknak látszó 
tárgyakat vagy más egyedi darabokat 
áshattak ki a földből. Miután ezzel 

végeztek, 3D-s vetítésen, különleges 
szemüvegen keresztül nézhettek meg 
ismeretterjesztő filmeket az ősi állatvi-
lág életéről. S hogy végképp ne unat-
kozzanak a gyerekek, feladványokat 
kellett megoldaniuk, és kérdésekre vá-
laszolniuk; ha jól sikerültek a feleletek, 
ajándékokra tehettek szert: gyurmára, 
kisrepülőre, golyóstollra, tornazsákra, 
matricákra, buborékfújókra. • Cs. A.

Nem hiszem, hogy túlságosan té-
vednék, ha azt állítom, hogy a Puli 
sétányon megrendezett csepeli 
gyermeknap leglátványosabb és leg-
népszerűbb produkciója a dinoszau-
ruszok bemutatója volt. Nem mintha 
más műsorok, játékok sokasága nem 

lett volna eléggé izgalmas. A gyer-
meknapra családok ezrei látogattak 
ki: ilyen sokan talán még sohasem 
jelentek meg a csepeli önkormányzat 
által támogatott és a Városkép mun-
katársainak szervezésében meghir-
detett Puli sétányi eseményen. 

Valójában az okozott fejtörést a csalá-
doknak és természetesen a gyerekek-
nek, akiknek mindenki a kedvében 
akart járni, hogy mely programnál, 
játéknál időzzenek huzamosabb ideig, 
mert a választék óriási volt, így ki-ki 
megtalálta a számára legvonzóbb el-
foglaltságot. A lehetőségek felsorolása 
szinte lehetetlen; aki rászánta legalább 
a fél napját, hogy a helyszínen körbe-
nézzen, tudja, miről beszélünk, aki 
viszont a véletlen folytán elmulasztot-
ta az alkalmat, bánhatja, de kétségbe 
nem kell esnie, mert lesz még hasonló 
rendezvény Csepelen, mint azt meg-
szoktuk már. 

Különleges helyszínek, 
színpadi műsorok
Eltekintve a színpadi műsoroktól, ame-
lyek rendre jókora közönséget von-
zottak, kisebb tömegek gyűltek össze 
egy-egy különleges helyszínen. Meg-
unhatatlan az állatsimogatás, és már 
ennek speciális változata is: a kissé 
félelmet keltő ritka bogarak, méteres 
kígyók és más hüllők cirógatása, ami 
újabban egyre népszerűbb. Az ősi di-
nókat felsorakoztató területen erede-
ti nagyságukban álltak az őshüllők. 
Némi sorban állás után bejuthattunk 
a barlangjukba, amelyet most egy sá-
tor jelképezett, s hallhattuk menny-
dörgő bömbölésüket. Ijesztőnek hatott, 
de azért senkit nem rémisztettek meg, 

GYEREKNAP GYEREKNAP

„Szuper élmény az egész” 
Fejes Anita: „Másfél éves kisfiammal, nagypapával, 

nagymamával jöttünk el a programokra, amelyek 
nagyon tetszenek. Változatosak, színesek, mindenki 
megtalálhatja a kedvére valót. Máskor is eljárunk a 

rendezvényekre. A kisfiamnak az állatsimogató 
keltette fel jobban az érdeklődését.”

Borsi Hajnalka: „Gyerekemmel, férjemmel, édesanyámmal 
vettünk részt a programokon. Mindent körbejártunk, kel-
lemesen érezzük magunkat. Jó volt a körhinta, a többféle 
ugrálóvár, a vonatozás, a lézeres lövészet. A dinók külö-
nösen tetszettek, őket még nem láttuk ezeken a rendez-
vényeken. A Csepeli Napközis Táborban a baba-mama 

klubot vezetem, érdemes arra is eljönni.”

Adorján Valéria: „Első alkalommal látogattunk ki 
erre a rendezvényre, és nem mondhatok mást, 

minden tetszik. Két gyerekem felült a kisvasútra, 
körhintáztak, játszottak a fajátékokkal, részt vettek 
a kézműves-foglalkozáson, simogatták az állatokat. 

Szuper élmény az egész.”

Képek

Dinók a Puli sétányon

fotó: Hajdú Ágnes és MTV
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A hagyományoknak megfelelően újra 
megrendezték a gyermeknapot a csepeli 
tűzoltóság Katona József utcai laktanyá-
jában május 26-án, amelyre ezúttal nem 
óránkénti turnusokban, hanem délelőtt 
10-től 16 óráig folyamatosan fogadták 
az érdeklődőket. A szokásos program 
is változott, mert izgalmas bemutatókat 
is rendeztek. A gyermeknapra a koráb-
biakhoz képest jóval többen, mintegy 
nyolcszázan látogattak el. A vendégeket 
Pistai Ferenc tűzoltó őrnagy, a csepeli 
tűzoltóság parancsnoka fogadta. 

Mi történik riasztáskor?
A tűzoltónap még el sem kezdődött, 
amikor délelőtt fél tízkor éles riasz-
tás érkezett a laktanyába. Szerencsére 
gyorsan kiderült, hogy nincsen komoly 

baj: a kerületből jött a bejelentés, hogy 
egy ház fala megrepedt. A katasztró-
favédők műszaki vizsgálatot tartottak 
a helyszínen, majd visszavonultak a 
laktanyába. A gyermeknapi bemutatón 
két alkalommal szimulálták, mi törté-
nik riasztás esetén. A riadót hangosbe-
mondón közölték, erre a lánglovagok 
másodpercek alatt magukra öltötték a 
védőfelszerelést, és bepattantak a ko-
csikba. Felgyulladtak a megkülönböz-
tető jelzésre szolgáló kék lámpák és 
megszólaltak a szirénák. A riasztástól 
számított két percen belül a tűzoltók el-
hagyták a laktanyát. A gyerekek érdek-
lődve másztak fel egy tűzoltóautóra, 
ahol kíváncsian érdeklődtek, mi mire 
való. Felpróbálták a sisakokat, kámzsá-
kat. A hétköznapokban szinte nincsen 

olyan nap, hogy ne riasztanák a csepeli 
katasztrófavédőket tűzoltásra, balese-
tek helyszínein műszaki mentésre, ka-
tasztrófák elhárítására, ahol szükséges.

Látványos bemutatók
Most több újdonsággal is szolgáltak a 
gyerekeknek. Gázlánggal tüzet szítottak 
a laktanya területén egy körülhatárolt 
helyen, amelyet a gyerekek tűzoltófecs-
kendővel olthattak el. Hosszú sorban 
álltak a jelentkezők, hogy megfékezzék 
a tüzet. Szintén látványos volt a habbal 
oltás: a habgenerátor másodpercek alatt 
képes könnyű habbal elárasztani egy 
zárt teret, ahonnan így kiszorítják a leve-
gőt, és megszüntetik az égést. Tűz ese-
tén például csatornákban alkalmazzák 
ezt a módszert. Egy balesetet szenvedett 
autó műszaki mentését is bemutatták. A 
katasztrófavédők először áramtalanítják 
a járművet, vízsugárral vagy poroltóval 
meggátolják az esetleges kigyulladását, 
majd a mentők közreműködésével kez-
dik el a sérültek kimentését a kocsiból. 
Ha az utasok feltételezhetően gerinc-sé-
rülést szenvedtek, a katasztrófavédők 
lebontják, szétszerelik az autót, hogy a 
bent rekedtek épségben kijussanak. 

A gyermeknapon ügyességi verse-
nyek, tesztlapok kitöltése, rajzolgatás, 
személyes tanácsadás is szerepelt a 
programban. • Csarnai Attila

Kosárlabda 
ovisoknak 
Az Ovi-Sport Közhasznú Alapítvány 
közreműködésével és támogatásával 
immáron másodjára szervezték meg a 
csepeli óvodásoknak szóló Ovi Kosár 
programot a Laurencz László Sportcsar-
nokban. A Csepeli Sportsziget Program 
keretében életre hívott rendezvény cél-
ja a kosárlabda, valamint a testmozgás 
népszerűsítése, hogy a gyerekek játékos 
formában, ugyanakkor sok mozgással 
ismerhessék meg a kosárlabdázás örö-
meit. A program során számos izgal-
mas játék, kosárlabda-gyakorlat és kö-
zösségi élmény várta a kicsiket.

Gyermeknap a csepeli tűzoltóságon  

Ilyen volt a Csepeli Gyereknap képekben

fotó: Tóth Beáta
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A Határtalanul program keretében há-
rom felejthetetlen napot töltöttünk áp-
rilisban hetedikes diákjainkkal ‒ négy 
pedagógus kíséretében ‒ Felvidéken. 
Jártunk Borsiban, ahol megnéztük Rá-
kóczi szülőhelyét, Kassán II. Rákóczi 
Ferenc és Zrínyi Ilona szarkofágjá-
nál koszorút helyeztünk el. Eperjes-
ben megtekintettük a Rákóczi-házat. 
Lőcsén megcsodáltuk a Szent Jakab- 
templom szárnyas oltárait, a város-
házát és a Thurzó-házat. Késmárkon 

Thököly sírjánál koszorúztunk, elláto-
gattunk a Thököly-várhoz, Rozsnyón a 
Rákóczi-őrtornyot kerestük fel.

Csoltón egy pillanatra megálltunk a 
háznál, ahol Rákóczi megszállt 1706-
ban, Rimaszombaton felfedeztük a 
város nevezetességeit. Betléren az 
Andrássy-kastélyt jártuk be, majd a 
Felvidék egyik legjelentősebb műem-
lékét, Fülek várát látogattuk meg. Fe-
lejthetetlen élményekkel tértünk haza 

az utazásról, amely a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt., Csepel önkormányza-
ta és a Dél-pesti Tankerületi Központ 
támogatásával valósult meg. 
• Moldován Eleonóra pedagógus

Kölcseysek II. Rákóczi Ferenc 
és Thököly Imre nyomában

Tekintettel a Fővárosi Választási Bizottság döntésére, a Csepeli Hírmondó nem tesz közzé a közelgő választásokkal 
kapcsolatos politikai tartalmat. Az egyes pártok, polgármesterjelöltek programjáról a QR alatt tájékozódhatnak. 

A Fővárosi Választási Bizottság megállapítja, hogy a Csepeli Hírmondó 2024. XV. évfolyam 11-13. számaival a kiadó 
Csepeli Városkép Kft. megsértette a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 2.§ (1) bekezdés c) pontja 
szerinti, a jelöltek és a jelölő szervezetek közötti esélyegyenlőség alapelvét azzal, hogy a „Választás 2024” fejléc alatti 
írásaiban egyoldalúan mutatta be Dr. Dukán András Ferenc polgármesterjelölt tevékenységét. 

Képek a Mezőségről

Dr. Farkas Tibor fotográfus, a gödöl-
lői Szent István Egyetem, Gazdaság- és 
Társadalomtudományi Kar egyetemi 
docensének Vannak vidékek című ki-
állítása látható június végéig Csepeli 
Munkásotthonban. A kiállított képek a 
mezőségi Mezőmadarason készültek. A 
település Maros megyében, Marosvá-
sárhelytől 20 km-re északnyugatra ta-
lálható, az Erdélyi Mezőség és a törté-
nelmi Székelyföld metszésövezetében, 
az úgynevezett Székely Mezőségen.

Csepelen

ÖSSZETARTOZÁS HÁZA 
18-24 ÓRA
1214 Budapest, Erdősor utca 33. I T.: 310 0118
e-mail: osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu

18.00 A Kárpát-medence ezeréves történelmi 
gasztronómiája – Batár Zsolt Botond és dr. Kanyó Terézia 
könyvbemutatója I 20.30 „Jó a rosszat elfeledni…” 
Karády Katalin-est Gregor Bernadett előadásában
 

A Trianon-emlékkiállítás tárlatvezetéssel 
is megtekinthető 19 és 22 órától. Előzetes regisztráció: 
osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu
További programok: Légy detektív a múzeumban – 
nyomozós játék kicsiknek és nagyoknak; bowling- foci. 
Egy fotó erejéig repülj vissza az 1980-as évekbe – greenbox 
fotózás; szódapong játék, kézműves-foglalkozások, 
szabadtéri fajátékok

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ 
18-24 ÓRA

1213 Budapest, Szent István út 230. I T.: 278-2747
 e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

18.00 Island Rock Csepel TSE I 18.30 Vándorgalamb – mesés, 
táncos barangolás I 19.30 Máglyagyújtás, szalonnasütés

20.00 Mamut móka I 20.30 Dallamok Szécsi Pál emlékére – 
Csak egy tánc volt I 21.30 Cézár – római játékbemutató

21.45 Tárlatvezetés a múzeumban I 22.30 Lovagi párviadalok 
23.00 Időutazó LED-show

 

Egyéb érdekes programok, sok játék, kiállítások, múltbéli 
barangolások. Mosolygó mancsok – terápiás kutyabemutató; 

a Weiss Manfréd iskola kitelepülése.
A Tamariska-domb alatti óvóhely 16 és 22 óra között 

bejelentkezés nélkül látogatható.

A csepeli programokon való részvétel ingyenes. A fővárosi Múzeumok
Éjszakája karszalagok aznap mindkét helyszínen megvásárolhatók. A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

SZOMBA
T

Királyerdei
Művelődési Ház
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A SZAVAZÁS MENETE
Lépésről lépésre a szavazóhelyiségben

4. Írja alá a választói 
névjegyzéket.

1. A szavazás napján  
reggel 6 és este 7 óra között 
adhatja le voksát.

7. Töltse ki a szavazólapokat, 
majd helyezze bele a borítékba.

2. Igazolja személyazonosságát 
személyi igazolvánnyal, 
útlevéllel vagy jogosítvánnyal.

5. Vegye át az Ön előtt 
lepecsételt szavazólapokat  
és a borítékot.

8. A borítékot dobja a szavazatgyűjtő urnába.

3. Mutassa be 
lakcímkártyáját.

6. A szavazólapokkal  
és a borítékkal lépjen  
egy üres szavazófülkébe.

2022. április 3.
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2022. április 3.

06h-19h
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2024. JÚNIUS 9. 
HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 
VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 
weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő  

helyi választási irodához.
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EGYHÁZI ÉLET

Isten nem 
lett kisebb
Március eleje óta megjelent egy idegesítő 
felirat a boltokban: „Vigyázzon, a termék 
kisebb lett.” Nem minden boltban, csak a 
200 négyzetméternél nagyobb alapterületű 
üzlethelyiségekben. Aki szokott bevásárol-
ni, az a polcokon rengeteg helyen láthatja. 
S a tizedik után már az ember szeme el-
kezd rángatózni, a háta borsódzni, rosz-
szabb esetben még valamilyen roham is 
ránk jön… „Vigyázzon, a termék kisebb 
lett!” Mit lehet erre mondani? „Jó, majd 
vigyázok.” vagy „Miért én vigyázzak?” Rá-
jön az ember, hogy igazából nem kisebb 
lett, hanem drágább. Már megint… De ha 
az ember keresztyén optimizmussal nézi a 
dolgot: legalább több minden fér a bevásár-
lókocsiba. De a kereskedelem, a marketing, 
no meg az infláció már csak ilyen.

Isten nem ilyen. Egyrészt ne gondoljuk 
azt, hogy az Ő közelsége, jelenléte azt 
jelenti, hogy az ember betolja a nagy be-
vásárlókocsit a mennyei bevásárlóköz-
pontba, ahol minden igény és vágy szerint 
megtelik. Ahol vég nélkül sorolhatjuk a 
kívánságokat. Hisz Ő nem automata, az 
imádság ereje nem ezt jelenti. Hanem azt, 
hogy az ember feltétlenül és mindenben 
rábízhatja magát. Másrészt pedig az is 
igaz, hogy Isten viszont nem lett kisebb. 
Karja nem rövidült meg. Ma is iránymu-
tató Jézus szava az evangéliumból: „Azért 
semmi felől ne aggodalmaskodjatok, hogy 
mit eszünk, mit iszunk, mibe öltözködünk. 
Mert ezeket a pogányok kérdezgetik. De ti 
pedig keressétek először Isten országát és 
az Ő igazságát, és mindezek megadatnak 
néktek.” Mert hű az Úr, „Ő önmagát meg 
nem tagadhatja.” „Hiszem a Te hűségedet” 
– írja a 119. zsoltár is. De ahogy egy má-
sik énekünk fogalmazza meg: „Hűséged 
végtelen, Atyám nagy Isten. Elhat a mélybe 
s az egek fölé. Irgalmad nem fogy a múló 
idővel, ki voltál, az maradsz mind örökké.”
Temesvári Imre, Csepel-Királyerdői Reformá-
tus Egyházközség

CIVIL ÉLET

Operett a Munkásotthonban
A Rátonyi Róbert Színház művészei és a Csepeli Szimfonikus Zenekar 
közreműködésével egy lenyűgöző, telt házas előadást láthatott a közönség 
a Csepeli Munkásotthonban, amelyre minden csepelit vártak, csak előze-
tes regisztrációra volt szükség. Lehár Ferenc Cigányszerelem című ope-
rettjében fellépett ‒ többek között ‒ Fonyó Barbara, Domoszlai Sándor, 
Teremi Trixi. Vezényelt: Werner Gábor. 

Különleges zenei kincsek
A Rajkó Együttes Zenei hagyományainak különleges kincsei című kon-
certjét élvezhették azok, akik regisztráltak és részt vettek a programon a 
a Csepeli Munkásotthonban. A híres Rajkó Együttes és vendégeik léptek 
színpadra, hogy megidézzék és életre keltsék kulturális örökségünk leg-
szebb dallamait.

Zenés estek Csepelen

Átadták a legtehetségesebb után-
pótláskorú csepeli kosárlabdázónak 
járó Liptai István-emlékdíjat. 

A Kazinczy Ferenc Általános Iskola 
tornatermében, a Csepeli Bontó Kosár-
labda Klub szakosztályi évzáróján Sza-
bó Róbert, a csepeli kosárlabda-szak-
osztály vezetője értékelte a 2023/24-es 
szezont, majd a korosztályok legjobbjai 
különdíjakat vehettek át. Kérdésünk-
re elmondta, amióta Csepelen átvették 
a kosárlabda-szakosztályt, ezt tartja 
a legsikeresebb évének. „Korábban is 
számos sikerrel büszkélkedhettünk, van 
olyan játékos, aki innen került az NB 
I-be, olyan is, aki korosztályos váloga-
tott lett, és nyertünk NB II-es bajnoksá-
got is. A most zárult szezonban viszont 

egyszerre jöttek a sikerek: utánpótlás- 
és felnőtt csapatunk is dobogós helyen 
végzett, és a magyar válogatott keretbe 
meghívtak egy csepeli játékost.”

Idén már második alkalommal osztot-
ták ki a legendás csepeli kosárlabdázó-
ról, Liptai Istvánról elnevezett emlék-
díjat, amelyet Bányai Bence vehetett át 
Szabó Róberttől, az emlékdíj alapítójá-
tól és a 137-szeres válogatott kosaras 
özvegyétől, Liptai Istvánnétól. Bányai 
Bence kilenc éve, első osztályos kora 
óta kosárlabdázik. Lapunknak elmond-
ta, az idei idényt tartja élete eddigi 
legjobb évének, hiszen az U16-os csa-
pattal sikerült a második helyen végez-
niük. Hozzátette, a Liptai István-em-
lékdíjat nagy megtiszteltetésnek tartja, 
amely a jövőben motiválni fogja őt a 
még jobb teljesítményre, hogy a sport-
ágban elérhesse célját, és profi kosár-

labdázó legyen. Az eseményen jelen 
volt dr. Németh László, az 1983-ban 
MNK-győztes csepeli csapat edzője. 
Kérdésünkre elmondta, örömmel vesz 
részt egy olyan eseményen, ahol moti-
váló környezetben láthat fiatal kosara-
sokat. A csepeli kosarasoknak azt üze-
ni: „High goals, great rewards”, azaz 
ha magasak a céljaik, azért nagy juta-
lom jár. • Lass

Kulturális est 
Királyerdőben
Tavaszi Német Nemzetiségi Kulturá-
lis Estnek és Rügyfakasztónak adott 
otthont a Királyerdei Művelődési Ház. 
A bált a Csepeli Német Önkormányzat 
és a Csepeli Svábok Szabad Kulturá-
lis Egyesülete szervezte. Az óvodai 
tánc-csoportok különleges műsorai 
mellett a Lustige Musikanten zenekar 
is gondoskodott a jó hangulatról.

Másodszor adták át Liptai István-emlékdíjat 

Különdíjasok
Fiúk ‒ U11: Bátori Áron; U14: 
Török Pál és Turzó Gábor; U16: 
Bányai Bence; U18: Dorner Pé-
ter. Legtöbbet fejlődött fiú: Csík 
Alex. Lányok ‒ U12: Dukony 
Hanna; U14: Szabó Andrea; 
U16-U18: Szabó Anna; Legtöbbet 
fejlődött lány: Sporer Niki

Bányai Bence
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fotó: MTV

fotó: Hajdú Ágnes
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A Csepeli Sportsziget Program kereté-
ben idén is meghirdette az önkormány-
zat a kerületi sportklubok támogatását 
célzó sportpályázatot. A pályázat ered-
ményeként 16 csepeli sportegyesület 
részesült összesen 11 millió 450 ezer 
forint támogatásban. A cél az, hogy 
elősegítsék a helyi sportélet fejlődését, 
és biztosítsák a sportolók számára a 

szükséges feltételeket a minőségi edzé-
sekhez és versenyekhez.
 
A támogatott egyesületek: Aqualife 
Szabadidő Sportegyesület, Budapes-
ti Ifjúsági Flotta, Budapesti Roller 
Derby és Quad Görkorcsolya Sporte-
gyesület, Capoeira Academia Egye-
sület, Csepel Barakúda Búvár Egye-

sület, Csepel Dolphins Sport Club, 
Csepel Horgász Egyesület, Csepeli 
Íjász- és Hagyományőrző Egyesület, 
Csepel Karate Sportegyesület, Cse-
peli Boksz Klub, Csepeli Öttusa és 
Vízi-Sport Egyesület, Csepel-Sziget 
Sportegyesület, Dance Express Tánc 
Sport Egyesület, IslandRock Csepel 
Tánccsoport Egyesület, Korall Sziget 
Egészségfejlesztő Egyesület, Profi-
Team Életmód Egyesület.

Támogatás sportegyesületeknek

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata
tisztelettel meghívja Önt és kísérőjét a

című előadásra

Időpont: 2024. június 2. (vasárnap) 15.30 óra
Helyszín: Királyerdei Művelődési Ház

(Csepel, Szent István út 230.)

3 előadóművész – 1000 arc
Andrássy Máté • Horváth Zoltán • Szabó Máté

 
Megtisztelő jelenlétére számítunk!

Borbély Lénárd
Csepel polgáramestere

A rendezvényre helyeket csak csepeli vendégek számára tudunk biztosítani, 
ezért kérjük, hogy belépéshez lakcímkártyájukat feltétlenül hozzák magukkal. 

Részvételi szándékát kérjük, hogy a protokoll@budapest21.hu e-mail címen 
vagy munkaidőben a 06 70 524 4283-as telefonszámon visszajelezni szíveskedjen.

A rendezvényre a belépés díjtalan.
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

JÚNIUS 8. SZOMBAT

10.00 Rumini Ferrit-szigeten – a Fogi Gyermekszínház előadása. Írta: Berg Judit
11.30 Salto Mortale gólyalábas interaktív bemutatója

12.00 Örökzöld táncdalok – Varga Gábor Vilmos előadásában
13.00 Bulizzunk együtt Ricsi bohóccal!

14.00 Varázsvilág éjszakája – Harry Potter cosplay-műsor
15.00 Retró divatbemutató

16.00 Színpadon a Roxymbol zenekar! 

20.00 Irigy Hónaljmirigy koncertje

Kiegészítő programok: mobil kalandpark, állatsimogató, arcfestés, vurstli: körhinta,
kisvasút, Ufo-hinta, cirkuszpark, ugrálóvár és még sok minden más
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JÁTÉK ÉS HAGYOMÁNY
Élmények a Szabó Magda Közösségi Térben

Nyári tábor 7-11 éveseknek
2024. július 1-5., 7.30-16.30 óra közö�

Részvételi díj: 15 000 forint (a napi háromszori étkezés költsége).

Programok: Különböző kézműves-foglalkozások,
népzene, néptánc, ismerkedés a helyi értékekkel,

kirándulások és sok játék 
Jelentkezés: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

A program a csepeli önkormányzat
támogatásával valósul meg
a kerüle� gyerekek részére.

1214 Budapest, 
Simon Bolivár sétány 4–8.
Tel.: 355-4032
szm.iroda@csepelivaroskep.hu

Jelentkezési határidő: 2024. június 14.

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2024. május 31.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2024. június 3-án, hétfőn jelenik meg. 
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Sorsoltunk!   A május 22-ei skandináv rejtvény nyertese: Váradi Jánosné. A gyermekrejtvény nyertese: Tóth Benedek. Nyereményüket átvehetik szer-
kesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.)  Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: Puli sétány
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1. Boldog, jókedvű 

2. Egy évben 365 van

3. Lejtőn „teszi” a golyó

4. Délután mgh-i

5. É betű morze jele

6. Linedance közepe!

7. „…-bong a határ”

8. Alapfokú Művészeti Iskola

9. Esztelen szombat!

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

PROGRAM 
Június 2-a, 8-12 óra: Országos Éremgyűjtő Találkozó és Börzenap a Magyar Érem-
gyűjtők Egyesülete Csepeli Csoportjának szervezésében. A belépés díjtalan!

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   
Június 11-e, 16 óra: Barcs János író, költő emlékműsora. Közreműködnek: Katona Má-
ria ének, Szöllősi Dávid ének, mandolin. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő.

GALÉRIA 21   
Június végéig Dr. Farkas Tibor fotográfus kiállítása tekinthető meg. 

1000SZÍN-HÁZ 
Gyermek és felnőtt színjátszó csoport indul a Csepeli Munkásotthonban az 1000Szin-
Ház közreműködésében. Foglakozásvezetők: Makay Andrea és Farkasinszky Edit 
színművészek. Gyerekek! Ha érdekel a színház és minden, ami mögötte van, akkor itt 
a helyed. Felnőtteknek: önismeret színpadi gyakorlat, beszédtechnika, koncentráció-
fejlesztés. Beiratkozás, információ: Makay Andrea: 06-70/518-3228 

CSEPELI TÁNCISKOLA   
A Csepeli Munkásotthonban tánctanfolyamok, minden korosztály számára! Jelentke-
zés, további információk: www.csepelitanciskola.hu

JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: hétfő és péntek: 10-12, szerda: 16-18 óra. Tel.: 06-
1-276-7242 • INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) 
és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi 
megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Tel.: 06-1-276-7733

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Júniusi programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok                                                             
Június 3-a, 17 óra: Közöttünk élő művészek
Június 7-e, 15 óra: Nyár van, nyár! Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész                                                                  
Június 14-e, 15 óra:  A cseh romantikus zene legendái: Smetana és Dvorak 
Előadó : P. Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád  AMI igazgatója
Június 28-a, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. Előadók: Schuszter Andrea 
hegedűművész és Asztalos Rita zongoraművészs

Úti beszámoló 
Június 6-a, 15: óra  Magyarországi körútjaim nívódíjas épületek 
bemutatásával. 7. rész. Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, 
okleveles közgazdász. Az előadás filmvetítéssel egybekötött 

Kirándulás
Június 19-e, 10 óra: Rockmúzeum. A csoportot vezeti: Varga Gábor         

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári 
és közigazgatási kérdésekben dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 
7.40 és 9.15 óra. Zenés torna: minden kedden 9 és 11 óra között.
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk 
június 6-án és 20-án 11 és 12 óra között. Vezeti: Péter Anna

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: június 5-én és 19-én 14.00-16.00 között. 
Játékvezető: Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 
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SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
TELJESKÖRŰ festés, mázolás, kőműves javítás stb. 
Kovács Gergely Tel.: 06-30-568-255 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-70-6355-777, 
06-1-229-5694, festesma.iwk.hu ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739, 06-30-691-9424 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. 
Fa és műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni 
felméréssel. Tel.: 06-20-957-9533 ________________________________________ 
GÁZKÉSZÜLÉKEK javítása, karbantartása, műszeres vizs-
gálata. Tel.: 06-20-964-5621 ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel.: 06-70-296-3231 

LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb át-
alakításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERT-
RENDEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. Tel.: 
06-30-445-8646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu

LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés-mázolást, burkolást, 
kőművesmunkákat, házak hőszigetelését. 06-30-691-9424, 
06-30-422-1739________________________________________ 
Nosi Szépségszalon meglévő vendégkörhöz munkájára 
igényes, azonnali kezdéssel kozmetikust keres. Csepel 
Csikó sétány üzletsor. Tel: 06-30-746-9522________________________________________ 
ARANKA fodrász új üzlete: Királyerdő Pálma utca 4. 
Tel: 06-20-216-2964 

SZOBAFESTÉS- mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisválla-
latként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük 
a hangsúlyt. Tel: 07-70-515-8885________________________________________ 
DUGULÁSELHÁRÍTÁS! Ne bontson, hívjon, garanciával, 
Nyugdíjas kedvezménnyel! Hét mindennapján, kamerás hiba-
megállapítás, womás csatornamosás. Tel: 06-20-342-90-64

ELADÓ________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800  

INGATLAN________________________________________ 
KIADOM csepeli 2 szobás bútorozott lakásom. 
Tel: 06-70-886-5608 ________________________________________ 
KIRÁLYERDŐBEN 52 nm-es üzlethelyiség kiadó. 
Tel: 06-20-216-2964________________________________________ 
EGYSZOBÁS garzon, kétszobás garzon, három szobás, 
klimatizált ház, telekkel együtt, valamint egy 52 nm-es 
üzlethelyiség is eladó. Ingatlant beszámítok. 
Tel.: 06-20-216-2964

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúk-
szem kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. 
Kérem hívjon és látogasson el hozzám. 
Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

APRÓHIRDETÉSEK   

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás: szerda 8.00–14.30, péntek 14.00–18.00, 
szombat 9.00–13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

NYUGDÍJASKLUB Június 1., 15., szombat 15.00-18.00

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

BESZÉLGETŐKÖR: Nőalak. Egy hely, ahol kimondhatod! 
Egy csapat, aki megért! Klasszikus kommunikációs helyzetek. 
Megoldási technikák. Időpont: kéthetente hétfőn 18-19.  
Jelentkezés: sajoannamaria@gmail.com 

JELENTKEZŐKET VÁRUNK TÉRÍTÉSES NYÁRI TÁBOROKBA: 
Jobb agyféltekés rajztábor: július 22-26.
Képregényrajzoló tábor: július 29.-augusztus 2.
Színek színes világa tábor: augusztus 5-9. 
Jelentkezés: 06-30-944-3460, nogradigyorgyi@gmail.com
Iskolaelőkészítő tábor: július 15-19. Jelentkezés: Kovács-Majoros Bettina 
06-70-392-2644, majorosbettsy@gmail.com

JELENTKEZŐKET VÁRUNK TANFOLYAMAINKRA: 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: június 13-a, csütörtök, 9.30.
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.
Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok: 
június 13., csütörtök 18 óra, június 15., szombat 10.00. 
Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK
Csivitelő babaangol: Mondókás, dalos angolnyelvű foglalkozás 
0-3 éveseknek: hétfő, 10-11 óra. Jelentkezés és bővebb információ: 
Gergely Krisztina: 06-30-201-6816; kriszti.gergely@gmail.com 
Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15
Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként
Akrobatikus Rock and Roll óvodásoknak: szerda, 16.30-17.30
English with Ildi, angoltanfolyam 3-8 éveseknek:   
hétfő, 16.15-17; 17-17.45

FELNŐTTEKNEK
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 19.30-21 óra
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30
Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra
Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek 
és jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com 
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45–10.45, péntek: 8.30–9.30
Hatha jóga: kedd: 10–11 óra 
Élettánc: szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30.  

TANFOLYAMAINK 

Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; csütörtök: Pilates–Stretching 
18–19 óra. Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. alicebellydance@yahoo.com 

Varrótanfolyam a kezdőtől a haladóig: 
péntek 17.00-20.00; szombat 9.30-12.30.
Vezeti: Flaskay Noémi: 06-30-849-9664 

Gyermekszínjátszó foglalkozás. Kedd: 15.30–18.30 óra.   
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com

Ovisuli Plusz. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak. Szombat: 9–12 óra, 
6000 Ft/alkalom. Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275

Néptánc: alsósoknak: hétfő, szerda, 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára +36-30- 381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit +36-30-301-3314

Tradicionális Hatha Jóga: Kedd: 18.00-19.10, csütörtök: 18.00-19.10. 
Vezeti: Wágner Mónika 06-30-539-0997

Klub: AA Klub: szerda, 18–19 óra

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

garázsvásár
csepelen

használt, de jó állapotú
játékok, könyvek, dísztárgyak,

ruhák, használati tárgyak 
adásvétele, cseréje.

asztalbérlés elővételben:
3000 ft, nagyobb helyigény: +500 ft

2024. június 1.
szombat, 9-13 óra között

Radnóti Miklós Művelődési Ház
1214 Budapest, Vénusz u. 2., Tel.: 278-2757

www.csepelivaroskep.hu/radnoti

SZÍN-PAD-KÉP AMI
ÉVVÉGI KIÁLLÍTÁSA 

JÚNIUS 10., HÉTFŐ 17 ÓRA
A kiállítás megtekinthető: 

2024. június 28-ig, hétfőtől péntekig 
9-19 óráig, szombaton 9 12 óráig

Minden érdeklődőt várnak.

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!

Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com 
címre küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 

Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban 
a gszilvia65@gmail.com,

 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon 
érdeklődhetnek. 



24 csepeli hírmondó

12.00 Móra Csillagvirág és Csillagfény mazsorett-csoportok fellépése 
12.30 Madrass zenekar koncertje

13.40 Tóth-Czirják Alíz és a Thaleia Mosolya hastáncbemutatója
14.30 Nyárindító vidám fergeteg – bohócműsor

15.30 Freestyle Foci Show és workshop
16.00 Pannónia MGTSZ motorbemutatója

17.00 Wild Buffalo Linedance csoport bemutatója és tánctanítása

19.30 Republic koncert

További programok: Mega Ninja versenypálya • ugrálóvár • Furfangos csudavilág játszóház 
állatsimogató • nosztalgia-vidámpark • népi fajátékok • kézműves-foglalkozások

csúzlizda • jelmezes beöltözés • gyertyamártás • kötélverés • jósda • pantomim és sok más játék
 

A rendezvényre a belépés díjtalan. A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

A Madrass zenekar
koncertje

az NKA támogatásával
jött létre

CSALÁDI RENDEZVÉNY A DARU-DOMBON
JÚNIUS 1. I SZOMBAT I 12 ÓRA


